
Протокол 
Подведения итогов 

23000009220000000011, лот №3
Бабушкинский р-н «20» июня 2023г.

Продавцом является: АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Наименование процедуры:
Продажа права аренды земельных участков, электронный аукцион

2. Предмета договора:
ЛОТ №3 Продажа права аренды земельного участка с кадастровым номером 35:15:0101002:16

3. Начальная цена договора:
29 750 RUB

4. Дата и время начала аукциона:
00 часов 00 минут (время московское) «20» июня 2023 года

5. Дата и время окончания аукциона:
00 часов 17 минут (время московское) «20» июня 2023 года

6. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «17» мая 
2023 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети 
«Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru.

7. Протокол подведения итогов является документом, удостоверяющим право победителя на 
заключение договора.

8. Победителем процедуры 23000009220000000011, лот №3 признан участник 
Индивидуальный предприниматель ВТОРУШИН ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ, предложивший 
наибольшую цену лота в размере 34 212,50 RUB (тридцать четыре тысячи двести двенадцать 
рублей пятьдесят копеек). Участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене имущества 
в размере 33 320 RUB (тридцать три тысячи триста двадцать рублей 00 копеек), стал ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОПРОМ".

Место Наименование участника Дата и время 
подачи

Сумма
предложения

Валюта Порядковый
номер

1 Индивидуальный предприниматель 
ВТОРУШИН ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

£0-06-2023 
03:07:13 [GMT 
+6]

34 212,50
(тридцать
четыре тысячи
цвести
двенадцать
рублей
пятьдесят
копеек)

RUB Заявка
№307831

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОПРОМ"

20-06-2023 
03:05:50 [GMT 
+6]

33 320,00 
(тридцать три 
тысячи триста 
двадцать 
рублей 00 
копеек)

RUB Заявка
№770401

9. В срок не ранее десяти дней с даты подведения итогов процедуры с победителем 
заключается договор аренды.

10. При уклонении или отказе победителя от заключения в установленный срок договора 
результаты процедуры аннулируются Организатором торгов. При этом победитель утрачивает 
право на заключение указанного договора, а задаток ему не возвращается.

11. Протокол подведения итогов будет размещен на сайте Единой электронной торговой 
площадки, по адресу в сети «Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru.

Члены комиссии, присутствующие на заседании

Евдокимова Ирина Михайловна _
Грибушина Елена Васильевна _

Холмогорова Жанна Алексеевна

http://178fz.roseltorg.ru
http://178fz.roseltorg.ru

